РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «17» ноября 2017г.                                  п. Кулаково                                                         № 9/2

«Об утверждении протокола № 1, № 2 заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя и заместителя Кулаковского Сельского Совета депутатов  Мотыгинского района Красноярского края»

В соответствии Регламентом Кулаковского сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края от 11.09.2017г. № 8/4, Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 1 заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов  Мотыгинского района Красноярского края, согласно приложению № 1.
1.1. Считать избранным председателем Кулаковского Сельского Совета депутатов  Мотыгинского района Красноярского края на срок полномочий данного состава Прокопенко Ангариду Степановну.
2. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов  Мотыгинского района Красноярского края, согласно приложению № 2.
2.1. Считать избранным заместителем председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов  Мотыгинского района Красноярского края на срок полномочий данного состава Кокоулину Татьяну Гавриловну.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов,
Глава Кулаковского сельсовета                                                                           Н.В. Шалыгина

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к решению Кулаковского сельского Совета депутатов
Мотыгинского района Красноярского края
«17» ноября 2017г. № 9/2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края
17.11.2017г.
Присутствовало:

Председатель счетной комиссии   Чекалкина Елена Алексеевна
Секретарь счетной комиссии         Портнягина Любовь Николаевна
Член счетной комиссии                Чмелева Елена Геннадьевна

СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосования по выборам председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского.
В бюллетень для тайного голосования по выборам председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского были внесены следующие кандидатуры:

1. Излутченко Лариса Николаевна
2. Кокоулина Татьяна Гавриловна
3. Прокопенко Ангарида Степановна
4. Фишер Мария Васильевна
	Число изготовленных бюллетеней
	7

	Число выданных бюллетеней
	6

	Число погашенных бюллетеней
	7

	Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования
	6

	Число действительных бюллетеней
	7

	Число недействительных бюллетеней
	0

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. Излутченко Л.Н.     за 0,
2. Кокоулина Т.Г.       за 2,
3. Прокопенко А.С.    за 4.
4. Фишер М.В.            за 0.

Считать избранным председателем Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края Прокопенко Ангариду Степановну, за которого подано более половины голосов членов Кулаковского сельского Совета депутатов.

Председатель счетной комиссии                          ___________________________________
                                                                                         (подпись, фамилия и инициалы)
Секретарь счетной комиссии                                ___________________________________
                                                                                          (подпись, фамилия и инициалы)
Член счетной комиссии                                       ___________________________________
                                                                                          (подпись, фамилии и инициалы)
Приложение № 2
к решению Кулаковского сельского Совета депутатов
Мотыгинского района Красноярского края
«17» ноября 2017г. № 9/2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов
Мотыгинского района Красноярского края
17.11.2017г.
Присутствовало:

Председатель счетной комиссии   Чекалкина Елена Алексеевна
Секретарь счетной комиссии         Портнягина Любовь Николаевна
Член счетной комиссии                  Чмелева Елена Геннадьевна

СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского.
В бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского были внесены следующие кандидатуры:

1. Излутченко Лариса Николаевна
2. Кокоулина Татьяна Гавриловна
3. Прокопенко Ангарида Степановна
4. Фишер Мария Васильевна
	Число изготовленных бюллетеней
	7

	Число выданных бюллетеней
	6

	Число погашенных бюллетеней
	7

	Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования
	6

	Число действительных бюллетеней
	7

	Число недействительных бюллетеней
	0

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. Излутченко Л.Н.     за 0,
2. Кокоулина Т.Г.       за 4,
3. Прокопенко А.С.    за 2,
4. Фишер М.В.            за 0.

Считать избранным заместителем председателя Кулаковского Сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края Кокоулину Татьяну Гавриловну, за которого подано более половины голосов членов Кулаковского сельского Совета депутатов.

Председатель счетной комиссии                          ___________________________________
                                                                                         (подпись, фамилия и инициалы)
Секретарь счетной комиссии                                ___________________________________
                                                                                          (подпись, фамилия и инициалы)
Член счетной комиссии                                       ___________________________________
                                                                                          (подпись, фамилии и инициалы)